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S1 - Ilmu Politik
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G
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2021
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

13:00 -
15:25

Penjalasan Re
ncana Perkuli
ahan

1. Penjelasana
jadwal kuliah
dan pelaksan
aan perkuliah
an 2. Penjelas
an RPS Perkuli
ahan 3. Selay
an Pandang
Materi Kuliah

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 24 92.31 

2 Selasa, 3
Okt 2023

13:00 -
15:25

Pengertian d
an definisi

1. Mahasiswa
memahami P
engertian Poli
tik hukum 2.
Mahasiswa d
apat memah
ami Pengertia
n politik peru
ndang undan
gan

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 

40
Peserta

26



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Selasa, 10
Okt 2023

13:00 -
15:25

Tugas I

Mahasiswa di
harapkan ma
mpu mengan
ailisis undang
-undang no
mor 11 tahun 2
012 yang tela
h direvisi den
gan Nomor 11
tahun 2022

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

13:00 -
15:25

Perencanaan
Legislasi

Mahasuswa
mampu mem
ahamni taha
pan perenca
naan atas su
atu ruu samp
ai menjadi RU
U di Prolegna
s

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 21 80.77 

5 Selasa, 24
Okt 2023

13:00 -
15:25

Mahasiswa Di
berikan Tuga
s

Mengikuti se
minar nasion
al dan memb
uat resume h
asil seminar

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Selasa, 31
Okt 2023

13:00 -
15:25

Kebijakan da
n penguatan
Palestina

Mahasiswa m
engikuti kulia
h di seminar
palestina dan
donasi kema
nusiaan

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

13:00 -
15:25

Kosntruksi Pe
nyusunan un
dang-undan
g

mahasiswa
mampu men
yusn naskah
akademik su
atu uu yang a
kan diusulkan

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 0 0.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

13:00 -
15:25

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 0 0.00 

9 Selasa, 21
Nov 2023

13:00 -
15:25

Pengumpula
n Tugas UTS

Mahasiswa m
engumpulkan
tugas uts dal
am bentuk m
akalah

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 5
Des 2023

13:00 -
15:25

RELASI POLITIK
DAN HUKUM P
ERUNDANGAN

Mahasiswa m
ampu mema
hami faktor-f
aktor yang m
embeengaru
hi penyusuna
n dan pemba
hasan suatu
undang-und
ang

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 23 88.46 

12 Selasa, 12
Des 2023

13:00 -
15:25

Kuliah dalam
Seminar

Mahasiswa m
emberikan re
sume hasil se
minar

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 

13 Selasa, 19
Des 2023

13:00 -
15:25

Mahasiswa m
engkitui peog
ram KPU

Penayangan f
ilm kejarlah ja
nji

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 

15 Selasa, 2
Jan 2024

13:00 -
15:25

UUD dan UU

mahasiswa di
berkan mater
i dan mampu
memahami k
aitan antara
UUD dan und
ang-undang

Dr. Usni, S.IP, M.
Si
Ir. Hamka Hend
ra Noer, M.Si, P
h.D

GP302 26 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Politik Perundang-undangan Nama Kelas : G
Dosen Pengajar : Dr. Usni, S.IP, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017130040 ABI SHAVRIZAL S. 16 8 2 62.5

2 2018130004 ISSAR DIFARI PUTERA SANGADJI 16 9 1 62.5

3 20200110300008 JIBRIEL ALLY 16 6 3 56.25

4 20200110300018 BAGAS ALIF ISKANDAR 16 1 7 2 56.25

5 20200110300024 GARRAKURNIAWAN 16 9 1 62.5

6 20210110300002 ADRIEL URUSAIS DRAKEL 16 1 6 2 1 56.25

7 20210110300003 MILENIA FERLIHANISA 16 8 2 62.5

8 20210110300004 MUHAMMAD ARYA PUTRA 16 9 1 62.5

9 20210110300005 MUHAMMAD AZRIEL SHAHIHZIDAN 16 8 2 62.5

10 20210110300006 NANCY SYAFA SEPTIA 16 9 1 62.5

11 20210110300009 ADAM ALAMSYAH 16 10 62.5

12 20210110300010 ARYAN LESMANA PUTRA 16 8 1 1 62.5

13 20210110300013 FADIYATUN NABILAH 16 8 1 1 62.5

14 20210110300014 KIARA ALFAIZA YASMIN 16 8 1 1 62.5

15 20210110300018 RAIHAN FALIQ 16 8 1 1 62.5

16 20210110300019 AHMAD DHIYA SAPUTRA 16 2 7 1 50
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Jakarta, 01 Februari 2024
Ketua Prodi Ilmu Politik

Dr. Usni, S.IP, M.Si
NIP. 201498

17 20210110300020 FATHIR RABBANI HAKIM 16 8 2 62.5

18 20210110300022 IRSYAD RABBANI 16 10 62.5

19 20210110300023 MUTIA ALIFIA 16 10 62.5

20 20210110300024 MUKHLIS ALI MUSTHAFA 16 9 1 62.5

21 20210110300026 HANNY TASYA ULYA 16 10 62.5

22 20210110300027 MARLINA SINTYAWATI 16 9 1 62.5

23 20210110300028 MUAMAR HAPIZ ALROJAK 16 2 6 1 1 50

24 20210110300029 RUQI POAKANG PRIMA DINATA 16 2 8 50

25 22010360001 ARRA ARENSHA IIMAN 16 10 62.5

26 23010360001 MAHROM DOIFANI 16 9 56.25
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Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Politik Perundang-undangan Nama Kelas : G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01031324 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2017130040 ABI SHAVRIZAL S. 0.00 0.00 E  

2 2018130004
ISSAR DIFARI PUTERA
SANGADJI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

3 20200110300008 JIBRIEL ALLY 80.00 80.00 0.00 48.00 D  

4 20200110300018 BAGAS ALIF ISKANDAR 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
5 20200110300024 GARRAKURNIAWAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
6 20210110300002 ADRIEL URUSAIS DRAKEL 80.00 80.00 0.00 48.00 D  
7 20210110300003 MILENIA FERLIHANISA 80.00 80.00 82.00 80.80 A- ✔  
8 20210110300004 MUHAMMAD ARYA PUTRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

9 20210110300005
MUHAMMAD AZRIEL
SHAHIHZIDAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

10 20210110300006 NANCY SYAFA SEPTIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
11 20210110300009 ADAM ALAMSYAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
12 20210110300010 ARYAN LESMANA PUTRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
13 20210110300013 FADIYATUN NABILAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
14 20210110300014 KIARA ALFAIZA YASMIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
15 20210110300018 RAIHAN FALIQ 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
16 20210110300019 AHMAD DHIYA SAPUTRA 0.00 0.00 E  

17 20210110300020 FATHIR RABBANI HAKIM 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
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18 20210110300022 IRSYAD RABBANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
19 20210110300023 MUTIA ALIFIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
20 20210110300024 MUKHLIS ALI MUSTHAFA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
21 20210110300026 HANNY TASYA ULYA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
22 20210110300027 MARLINA SINTYAWATI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
23 20210110300028 MUAMAR HAPIZ ALROJAK 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

24 20210110300029
RUQI POAKANG PRIMA
DINATA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

25 22010360001 ARRA ARENSHA IIMAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
26 23010360001 MAHROM DOIFANI 80.00 80.00 0.00 48.00 D  

Tanggal Cetak : Kamis, 1 Februari 2024, 11:04:53
Paraf Dosen :

Dr. Usni, S.IP, M.Si
Ir. Hamka Hendra Noer, M.Si, Ph.D


